ἀλυτῶν.) Male sub fine senectæ pauperies nobis membra uorans oritur.

ALPHA, Ab Hebræo Aleph. Sūt em̄ factæ literæ Abrahami inuētū: quāuis aliter atq; aliter delusi Græci, sibi eas adscribāt.

ALPHEVS fluuius. Homēr⁹: Latè per terrā Pyliā fluit. Hic statim à fontib. occultif: & lōgo spacio sub terra fluēs, iuxta Lycoā Arcadiæ emergit. Nō multū autē à fontib. ad x stadia occultatus, rursus exorif: ac deinceps Megalopolitanū agrū pfluens, initiō tenuis, deinde crescit. & conspicuè iam dictam regionē peruagatus, ad decē stadia, ad Lycoā puenit. Iāq; Lusij aq̄s auctus, planè trāsiri neq̄t.

ALPHEVS fluuius Arcadicæ urbis, quæ sita est ad Pelopōnesum: & per mare Adriaticū penetrās in mare Siculū, & falsedine nulla infectus, in Sicilia insula emergit ad fontē Arethusam, quasi eius amator. At ita quidē iste currit, quasi Alpheū spirās: id est, adē expeditē currit, ut Olympic⁹ cursor, à præterfluētē amne.

ἀμα.) Demosthenes in oratione pro Oratoribus: Mors non est cordatis miserabilis. Hæc enim à primo statim ortu decreta est omnibus.

ἀμα.) Mors non est cordatis miserabilis. Hæc enim à primo statim ortu decreta est omnibus.

ἀμα δίδω καὶ λάμβανε.) Simul da & accipe. Prouerbiū, in ingratos & infidos.

HAMADOCI duo fuerunt, pater & filius, q̄ Philippo suppetias uenit in bello aduersus Cerfoblepten.

ἀμὰ ἔπος, ἀμὰ ἔργον.) Dictum ac factum. Prouerbiū, de rebus quæ citò ac subito conficiuntur.

αὐτῆς ἀμάλαις οἶονεὶ αὐτῆς βάρησις.) Cū ipsis frugibus. Prouerbiū, in eos q̄ inter-

necione delentur: quasi dicas, funditus. ἀμὴ ἡλέκται καὶ πέθηκεν ἡ χάρις.) Simul ac miseritū est, occidit gratia. Prouerbiū, in eos q̄ beneficiorū statim obliuiscuntur.

*Omnia sunt ingrata: nihil fecisse benignè, est.*

AMAZONIA ædes, quam Amazones condiderūt. Sic scribit Isæus de consecratione Amazonis. & Amazonū cornu, locus Atticæ, ubi Theseus Amazones superauit. Sic & Cumæ dicebantur, ubi Amazones habitauerunt.

AMAZONICVM, Bœotia locus: & Amazonia, Messapia urbs.

AMAZONES, feminea gēs ad Thermodontē, quam nūc Sauromatidas aut Sauropatidas uocāt, à uescēdis lacertis.

ἀμαθέσι.) Noctū agebat exercitū, hostes ignaros eorum quæ agerentur, opprimere cupiens.

ἀμαθέσερόν πως εἶπε, καὶ σαφέσερον. uel, σαφέσερόν μοι καμαθέσερον φράσον. Rudius & planius mihi dicito.

AMATHVS, urbs Cypri antiquissima, ab Amathe Herculis filio, aut ab Amathusa Cinyræ matre, in qua Adonis Osiris colebatur: quē, quāuis Aegyptiū genere, Phœnices & Cyprij sibi uendicāt.

AMATHE, urbs Phœnicia & Sicilia.

AMALASYNTHA, uel Amalfuida, id est ἐρανοπλατῆς, ἢ ἐρανόσφου, cœlesti prædita sapientia, mater Atalarichi, studiofissima iusticia, & uirago excellens: quandiu gubernauit urbē, neminem omnium Romanorū in corpore punijt, aut pecunia multauit: ac ne Gotthis quidē indulset, ad eos uiolandos incitatis. Voluit & filium eò uictu, quo Romanorū principes, uti: & Scholam literatoris frequētare iā coegit: tresq̄ senes è Gotthis delectos, quos omnium prudētissimos & optimos esse norat, familiariter cū Atalaricho uiuere iussit. Quæ Gotthis minime placebāt, qui cupiditate iniurijs afficiēdi populi, barbarico more magis ab eo se regi uolebāt. Et cū aliquando mater puero publicè delinquēti, alapā impigisset: is lachrymis opletus, inde in

Barbari moderatum regnum ferre nequeunt.

cōclauē uirile se cōtulit. quod cōspicati Gotthi, grauitere ferebant: & Amalasyntha maledicētes, affirmabant, uelle eam puerum q̄ primū è medio sublatū, ut ipsa marito alteri nupta, esset impij particeps. Itaq; cōgressi querebātur, nec sibi nec populo regē rectè educari, nec sibi enim multū à fortitudine abhorre, & institutionē senilē ad ignauiam & animi abiectionē plerunq; tendere. Oportere igit̄ eū, qui in rebus gerēdis audax, & illustri gloria futurus esset, magistrorum metu liberatū, in armis exerceri: addentes, dū flagellū timeret, nunquā fore ut ense aut hastā contemnendā duceret.

Itaq; Regina (inquiunt) Pædagogis istis ualere iussis, Atalaricho pueros familiares adiungito, qui eum, pari ætatis flore præditi, ad uirtutē, more patrio incitent.

At Regina, non assensit illa quidem: sed metu insidiarum ab illis, omnia concessit, quæ Barbari uoluerunt.

AMALTHEAE cornu. De copiosa, prospera, feliciq; uitæ ratione: *Hic ubi Amalthea uita est mihi diuine cornu.*

Amalthea enim nutrix Iouis: ab eò dicta, quod non molliretur.

AMAN, regis Darij procurator, pollicitus est, se decies mille talenta regi collaturum, si Iudæos perdidisset. Quo impetrato, literæ omnibus gētibus scriptæ sunt, ut uno die Iudæos omnes dederēt.

Priusquā uerò hæc conficerētur, Mardochæus p̄ Estherē regi insidias cōparatas detexit. Is igit̄ scriptis reuocatis, in crucē egit Amanē, Mardochæo ab illo paratam: plurimiq; ex inimicis à Iudæis sunt occisi, quib. ij dies festi ac solennes sunt.

AMMANITAE, Gens Nabatarum Arabum, ab Ammano Lothi & filia minoris filio.

AMANVS mōs iuxta Ciliciā, à Tauro p̄cedens: dictus Amanus ex eo, q̄ Orontes asportata è Tauris Diāa, unā cū Iphigenia, in eo monte insania liberatus est.

ἀμαζα τὸν βῆν ἔλκει.) Currus bouē trahit. Prouerbiū, quando præstantior à deteriore regitur: *Fertur eqs auriga, nec audit currus habentis.*

ἀμαρτάδας.) Mulierū peccata nō modò in maritos recidunt, sed liberos magis et attingūt: q̄ ob diuturnā cū matribus cōsuetudinē, opinionē afferunt alijs, carum se fore similes natura ac moribus.

ἀμαρτυρία.) Aristophanes: Quam celebris est Musarū fama? instar imperatorum equorum. Verba enim alata sunt.

ἀμαρ

65 *ἄμας ἀπ' ἡττῶν, οἱ δ' ἀπ' ἡττῶν οὐκ ἀφασ.*) Falces repetebā ego, illi uerò ligones negabāt. Prouerbiū, in eos q̄ alia repetūt: alia ijs, à quib. repetunt, habere se negantib.

AMASIA, Vrbs Pontica, patria Strabonis, Stoici philosophi.

AMASIS, primus mortaliū Cyprum subegit, tributo imposito.